
GÜN SAAT Dersin Adı Sınıf Kodu Ders Sorumlusu Dersin Adı Sınıf Kodu Ders Sorumlusu Dersin Adı Sınıf Kodu Ders Sorumlusu Dersin Adı Sınıf Kodu Ders Sorumlusu

1 08.30 - 09.15 Anadolu'da Kalkolitik Çağ C404 ARK114 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür Minos ve Miken Uygarlıkları II ARKLAB ARK218 Doç. Dr. Erim Konakçı
Hellenistik ve Roma Dönemi 

Plastiği
A505 ARK316 Doç. Dr. Özden Ürkmez

2 09.25 - 10.10 Anadolu'da Kalkolitik Çağ C404 ARK114 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür Minos ve Miken Uygarlıkları II ARKLAB ARK218 Doç. Dr. Erim Konakçı
Hellenistik ve Roma Dönemi 

Plastiği
A505 ARK316 Doç. Dr. Özden Ürkmez

3 10.20 - 11.05 Anadolu'da Kalkolitik Çağ C404 ARK114 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür Minos ve Miken Uygarlıkları II ARKLAB ARK218 Doç. Dr. Erim Konakçı
Hellenistik ve Roma Dönemi 

Plastiği
A505 ARK316 Doç. Dr. Özden Ürkmez

4 11.15 - 12.00 Erken Tunç Çağda Anadolu II ARKLAB ARK212 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür
Anadolu'da Demir Çağı II 

(Seçmeli)
A505 ARK 326 Doç. Dr. Erim Konakçı

5 12.30 - 13.15 Erken Tunç Çağda Anadolu II ARKLAB ARK212 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür
Anadolu'da Demir Çağı II 

(Seçmeli)
A505 ARK 326 Doç. Dr. Erim Konakçı

6 13.25 - 14.10 Erken Tunç Çağda Anadolu II ARKLAB ARK212 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür
Anadolu'da Demir Çağı II 

(Seçmeli)
A505 ARK 326 Doç. Dr. Erim Konakçı

7 14.20 - 15.05 Mitoloji II A505 ARK118 Doç. Dr. Özden Ürkmez Mezopoztamya Arkeolojisi II ARKLAB ARK216 Doç. Dr. Erim Konakçı

8 15.15 - 16.00 Mitoloji II A505 ARK118 Doç. Dr. Özden Ürkmez Mezopoztamya Arkeolojisi II ARKLAB ARK216 Doç. Dr. Erim Konakçı

9 16.10 - 16.55 Mitoloji II A505 ARK118 Doç. Dr. Özden Ürkmez Mezopoztamya Arkeolojisi II ARKLAB ARK216 Doç. Dr. Erim Konakçı

10 17.05 - 17.50

1 08.30 - 09.15
Antik Dönem Üretim Teknolojileri 

II
A505 ARK116

Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin
Anadolu Tarihi Coğrafyası II ARKLAB ARK214 Doç. Dr. Özden Ürkmez

2 09.25 - 10.10
Antik Dönem Üretim Teknolojileri 

II
A505 ARK116

Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin
Anadolu Tarihi Coğrafyası II ARKLAB ARK214 Doç. Dr. Özden Ürkmez

3 10.20 - 11.05
Antik Dönem Üretim Teknolojileri 

II
A505 ARK116

Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin
Anadolu Tarihi Coğrafyası II ARKLAB ARK214 Doç. Dr. Özden Ürkmez

4 11.15 - 12.00 Mısır ArkeolojisiI ARKLAB ARK220
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin
İlk Çağ Felsefesi II A505 ARK 428 Doç Dr. Banu Alan Sümer

5 12.30 - 13.15 Mısır ArkeolojisiI ARKLAB ARK220
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin
İlk Çağ Felsefesi II A505 ARK 428 Doç Dr. Banu Alan Sümer

6 13.25 - 14.10 Mısır ArkeolojisiI ARKLAB ARK220
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin
İlk Çağ Felsefesi II A505 ARK 428 Doç Dr. Banu Alan Sümer

7 14.20 - 15.05 Teknik Çizim A505 ARK 120 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür

8 15.15 - 16.00 Teknik Çizim A505 ARK 120 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür Su Altı Arkeolojisi II C404 ARK 426 Doç. Dr. Özden Ürkmez

9 16.10 - 16.55 Teknik Çizim A505 ARK 120 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür Su Altı Arkeolojisi II C404 ARK 426 Doç. Dr. Özden Ürkmez

10 17.05 - 17.50 Kariyer Planlama KRY 100 Doç. Dr. Ece Kuzulu Su Altı Arkeolojisi II C404 ARK 426 Doç. Dr. Özden Ürkmez

1 08.30 - 09.15 Arkeoloji ve Etik A505 ARK 424 Doç. Dr. Erim Konakçı

2 09.25 - 10.10 Arkeoloji ve Etik A505 ARK 424 Doç. Dr. Erim Konakçı

3 10.20 - 11.05 Arkeoloji ve Etik A505 ARK 424 Doç. Dr. Erim Konakçı

4 11.15 - 12.00
MÖ 2. Binyılda Batı Andolu 

(Seçmeli)
ARKLAB ARK 318 Doç. Dr. Erim Konakçı Müzecilik A505 ARK 412

Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

5 12.30 - 13.15 Üniversite Ortak Seçmeli Ders
MÖ 2. Binyılda Batı Andolu 

(Seçmeli)
ARKLAB ARK 318 Doç. Dr. Erim Konakçı Müzecilik A505 ARK 412

Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

6 13.25 - 14.10 Üniversite Ortak Seçmeli Ders
MÖ 2. Binyılda Batı Andolu 

(Seçmeli)
ARKLAB ARK 318 Doç. Dr. Erim Konakçı Müzecilik A505 ARK 412

Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

7 14.20 - 15.05 Üniversite Ortak Seçmeli Ders
Anadolu'da Ölü Gömme 

Gelenekleri II (Seçmeli)
A505 ARK 324 Doç. Dr. Özden Ürkmez Bitirme Tezi ARK 416

8 15.15 - 16.00 Üniversite Ortak Seçmeli Ders
Anadolu'da Ölü Gömme 

Gelenekleri II (Seçmeli)
A505 ARK 324 Doç. Dr. Özden Ürkmez Bitirme Tezi ARK 416

9 16.10 - 16.55
Anadolu'da Ölü Gömme 

Gelenekleri II (Seçmeli)
A505 ARK 324 Doç. Dr. Özden Ürkmez Bitirme Tezi ARK 416

10 17.05 - 17.50

1 08.30 - 09.15 Asur Tarihi ve Sanatı ARKLAB ARK224 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür Hellenistik ve Roma Mimarisi A505 ARK 312
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

2 09.25 - 10.10 Asur Tarihi ve Sanatı ARKLAB ARK224 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür Hellenistik ve Roma Mimarisi A505 ARK 312
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

3 10.20 - 11.05 Asur Tarihi ve Sanatı ARKLAB ARK224 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür Hellenistik ve Roma Mimarisi A505 ARK 312
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

4 11.15 - 12.00 Arkeoloji'de Dijital Bilgi Sistemleri ARK112 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür Hellenistik ve Roma Seramiği A505 ARK 314
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

5 12.30 - 13.15 Arkeoloji'de Dijital Bilgi Sistemleri ARK112 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür Hellenistik ve Roma Seramiği A505 ARK 314
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

6 13.25 - 14.10 Arkeoloji'de Dijital Bilgi Sistemleri ARK112 Dr. Öğr. Üyesi Bora Temür Hellenistik ve Roma Seramiği A505 ARK 314
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

7 14.20 - 15.05 Antik Nümismatik II A505 ARK 414
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

8 15.15 - 16.00 Eski Roma Tarihi A204 ARK222 Doç. Dr. Özden Ürkmez Antik Nümismatik II A505 ARK 414
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

9 16.10 - 16.55 Eski Roma Tarihi A204 ARK222 Doç. Dr. Özden Ürkmez Antik Nümismatik II A505 ARK 414
Dr. Öğr. Üyesi Feyzullah 

Şahin

10 17.05 - 17.50 Eski Roma Tarihi A204 ARK222 Doç. Dr. Özden Ürkmez

1 08.30 - 09.15 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

2 09.25 - 10.10 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I

3 10.20 - 11.05 Türk Dili ve Edebiyatı 

4 11.15 - 12.00 Türk Dili ve Edebiyatı 

5 12.30 - 13.15 Yabancı Dil I\İngilizce 

6 13.25 - 14.10 Yabancı Dil I\İngilizce 

7 14.20 - 15.05

8 15.15 - 16.00

9 16.10 - 16.55

10 17.05 - 17.50
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Arkeoloji Bölümü 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı, Bahar Yarıyılı Ders Programı

1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF


